
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00348553- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma de Abogada
comprendido en la Nota 05-03-012024, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la
presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-03-012024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ABUD, MARÍA MILAGROS 04/09/1999 2018 14/12/2017 17/11/2023argentinaDNI 41594987


BANCALARI, FRANCISCA 21/09/1999 2018 11/12/2017 25/03/2024argentinaDNI 42161161


BULCHI, CATALINA XIMENA 09/01/1996 2014 03/12/2013 07/03/2024argentinaDNI 39448763


CAPDEVILA PONCE, ANA PAULA 17/01/2000 2018 04/12/2017 28/02/2024argentinaDNI 42382747


ECHAVARRI, CAMILA 07/07/1998 2018 06/12/2017 04/03/2024argentinaDNI 41410120


FERNANDEZ BURI, DELFINA 04/02/2000 2018 04/12/2017 04/03/2024argentinaDNI 42335154


SAN SEGUNDO, LUCIA 01/06/1998 2016 01/12/2015 25/03/2024argentinaDNI 41265073


VICENTE, INÉS 18/04/1999 2017 14/12/2016 25/03/2024argentinaDNI 41831613


Titulo: 349    Abogado
LELLI, TOMÁS IGNACIO 29/03/2000 2018 05/12/2017 11/03/2024argentinaDNI 42443346


REYNAGA, JOAQUIN 15/05/2000 2018 12/12/2017 25/03/2024argentinaDNI 42438570


ROTH, SANTIAGO 18/05/2000 2018 18/12/2017 05/03/2024argentinaDNI 42513578


VALENTI, GINO MARTÍN 21/12/1999 2018 04/12/2017 12/03/2024argentinaDNI 42258885


Cantidad: 12


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-515-E-UNC-DEC#FD
		2024-05-17T12:51:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T19:15:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T19:15:05-0300
	GDE UNC




